„ac Sua Maj estas e diversis, quae suscipienda liabet, itineribus fe-

„liciter redux, exauditaque propositione, qualiter suppressio haec

„absque negotiorum convulsione, suscipi valeat, realem ejusdem sub-

lationem ordinare queat.

„Ut aiitem ritus hujus Regni accolis jam alioquin sub prae-

„sidio Legum constitutis omni ratione consulatur, atque ii ipsum

„ etiam conditae de iisdem Legis effectum sentiant, justam agnos-

„cere Suam Majestatem eam Dominorum Statuum et Ordinum pro-

„positionem, ut ex individuis ejusdem ritus nonnulla mquisitis

,.qualitatibus instructa, ad Cancellariam Regiani Hungarico Auli-

„cain; prout et ad Consilium Regium Locumtenentiale applicentur

,,individua, quae Sua Maj estas mox subsecuta dictae Cancellariae

„ sublatione hune in finem etiam nominatura est.

„Quam clementissimam Suae Majestatis Sacratissimae affida-

„toriam declarationem Status et Ordines cum vero homagialis de-

;
,votionis, et gratitudinis sensu suscipientes, ne parte etiam ex

„sua quidpiam desiderari sinereiit, in conformitate factae humilli-

„mae représentations Suae dicti ritus Metropolitae, et Episcopis

„votum in Comitiis jam ex nunc competere déclarant, ac una etiam

„benigno Suae Majestatis consensu decernunt, ut de ipsa quali-

„tate voti et sessionis per Deputatiènem Regnicolarem in coordi-

„natione Comitiorum operaturam prestetur opinio, in affuturis

„Regni Comitiis praescripto modo referenda, et terminanda."
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Ainsi, la Chancellerie illyrienne est supprimée, mais, en re-

tour, les Serbes devront avoir des représentants à la Diète, dans

la personne de leurs évêques , en même temps qu'un certain

nombre des leurs seront attachés à la Chancellerie hongroise

et au Conseil de Lieutenance. Tel est le principe, mais, en fait,

ces promesses seront aussi mensongères que les autres promesses

des Magyars. La Commission chargée de régler les conditions

d'admission des évêques au sein de l'assemblée n'aura garde de

s'occuper de la question, et il s'écoulera bien des années encore

avant que les prélats du rite grec-oriental aient effectivement

leur entrée à la Diète. Quant aux places qui devaient être réser-

vées aux Serbes à un double titre, d'abord parce la jouissance

des droits civils leur donnait la capacité nécessaire pour exercer

en Hongrie des fonctions publiques, et, en second lieu parce que

ces places, nous venons de le voir, étaient une compensation

formellement stipulée par la loi à leur profit, nous les aurons